Sequitur ac t u s  t r a d i t a e  p o s s e s s i o n i s .
In nomine Domini Amen. Anno domini 1399 indictioue XIII., 

Pontificatus Sanctissimi in Christo patris ac domini, domini d e 
m e n t i s  divina providentia papae octavi, anno ejusdem octavo, fe-  

т.  Sept, ria tertia, quae erat septima mensis Septembris, próxima ante fes
tům nalivitatis gloriosissimae virginis Mariae solenne, dispositis in 
ecclesia Sancti Johannis cathedrali V r a t i s l a v i  en. per sacristanos 
secundum librimi ceremoniářům ejusdem ecclesiae rebus requisitis 
et requirendis, prout in libro nigro magno specialiter processus 
tradendae possessionis similiter commonstrat, domini capitulum for
ma processionis cum circuiti! et clero universo totius Summi am- 
barum ecclesiarum cum vexillis et relliquiis Sanctorum perrexerunt 
ad medium pontis prope ecclesiam Beatorum Petri et Pauli aposto- 
lorum, ibique Reverendissimum in Christo principem et dominum, 
dominum P a u l u m ,  Election ecclesiae V r a t i s l a v i  en . ,  supremum 
utriusque S i l e s i a e  capŕtaneum, ex ecclesia В. Mariae Virginis 
in Arena venientem, exceperunt, mediumque inter R,rlls, Adm. R'i", 
Nobiles et Eximios viros ас dominos, dominum A d a m ů m ,  epi- 
scopum N i c o p o l i e n s e m ,  suffraganeum Vr át i  s i a  v i en. ,  ecclesiae 
cathedralis ibidem cantorem, ex dextro et dominum Conradum 
W a i b e l i u m ,  SS. tbeologiae doctorem, ecclesiae cathedr. V r á 
t i š  la vi en. cancellarium, ambarumque ibidem ecclesiarum canoni
cum, ad ecclesiam cathedralem deduxerunt, ubi in medio ipsius 
ecclesiae, ad ambonam subselliis ibidem paratis et ornatis distinc- 
tim, consedissent, absoluto responsorio, breve apostolicum ab ipso 
Reverendissimo productum notarius ego publice claraque voce per- 
legi. Domini igitur capitulum recedentes ad eborum majorem, ha
bita cum domino decano et d. archidiácono, qui infirmitatis causa 
astarc non poterant, sufficienti deliberatione, cum obstare nihil
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animadverterent, regressi, publice retulerunt et protestati sunt de- 
super, SS. Sedis Apostolicae filios se obedientissimos agnoscere, 
ejusdemque mandatis parere veile promptissimos, salvis tarnen ante 
omnia constitutionibus, statutis, consuetudinibus, privilegiis et jn -  
ribus ecclesiae Y ra  ti sì avi en. Facta autem protestatione liujus- 
modi de morem gerendo mandatis apostolieis, Admodum Reveren- 
dus, Nobilis, Eximius et Clarissimus dominus S e b a s t .  Har t h
mann,  S.S. theologiae et utriusque juris doctor, ecclesiae cathe- 
dralis Vra t i s l av i e n .  canonicus tune senior ex praesentibus Reve- 
rendissimum dominum in choru'm ad summum altare introduxit, ubi 
absolutis collectis, R’̂ i  flexis